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MAKLUMAT AGENSI TEKNIKAL (LUARAN) 

SENARAI AGENSI TEKNIKAL LUARAN YANG TERLIBAT DALAM MEMBERI ULASAN 
TEKNIKAL KE ATAS PERMOHONAN KEBENARAN MERANCANG 

 

BIL. ALAMAT AGENSI TEKNIKAL NAMA PEGAWAI ALAMAT E-MEL & NO. TELEFON  

1. Jabatan Perancangan Bandar dan Desa Negeri   
Selangor (PlanMalaysia Selangor)  
 
Menara Pertubuhan Peladang Negeri Selangor, 
Tingkat 2-4 & 9, Menara PPNS, 
Persiaran Damai, Seksyen 11, 
40000 Shah Alam, Selangor  

 
Pn. Eleanor Shidah binti Kamarul Ariffin 
(Pen. Pegawai Perancang Bandar dan 

Desa  JA5) 
 

Pn. Noraffizah binti Suhaini 
(Pen. Pegawai Perancang Bandar dan 

Desa  JA5) 
 

 
eleanor.shidah@jpbdselangor.gov. 

03 5650 1800 (ext: 3014) 
017-6376376 

 
noraffizah@jpbdselangor.gov.my 

03 5650 1800 (ext: 3017) 
012-5011974 

2. Penolong Pegawai Daerah, 
Pejabat Daerah / Tanah Petaling,  
Komplek Pejabat Kerajaan Daerah Petaling, 
No 1, Persiaran Atmosfera Seksyen U5, 
40150 Shah Alam, Selangor 

 
Mohamad Aiman bin Ahmad Danial 

Penolong Pegawai Daerah (Pembangunan 
Tanah) 

 
 
 

aiman.danial@selangor.gov.my 
018-3789146 

3.   Jabatan Kerja Raya Selangor.  
Kompleks Ibu Pejabat JKR Negeri Selangor,  
Persiaran Jubli Perak,  
Seksyen 17,  
40200 Shah Alam,  
Selangor Darul Ehsan.  
 

 
 

Siti Norehan Binti Masruddin  
(JKR Selangor) 

 

rehan.masruddin@gmail.com 

012-3349830 
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4. Jabatan Pengarian dan Saliran Negeri Selangor, 
Bahagian Saliran Bandar, Tingkat 5, Podium 
Selatan, Bangunan Salahuddin Abdul Aziz 
Shah, 
40626 Shah Alam, Selangor 

 

 
Syazurul Aswad bin Mohd Sani 

 

syazurul@waterselangor.gov.my 
No. Tel : 5544 7366 

013-5014120 

5. Jabatan Alam Sekitar Negeri Selangor, 
Tingkat 12 -14, Wisma Sunway Mas, 
Jalan Tengku Ampuan Zabedah C9/C, 
Seksyen 9, 
40100 Shah Alam, Selangor 

 

 
Fenny Wong Nyuk Yin 

 
fenny@doe.gov.my 

013-2951669 
 

6. Tenaga Nasional Berhad (TNB) 
Aras 6, Wisma TNB Subang Jaya, Jalan USJ 
10/1A, USJ 10, 47620 Subang Jaya, Selangor 

 
Pn. Nor Aida Idayu binti Abdullah 

(Jurutera Kanan (Asset Planning 11KV & 
System LV – PJY) 

 
Aloysius Pallis a/l Gerad 

(Jurutera Kanan Asset Planning 33kV) 
 

 
aidaidayu.abdullah@tnb.com.my 

013-7101549 
 
 

aloysius.gerad@tnb.com.my 
0102269902 

7. Agensi Perakuan Pembetungan Negeri 
Selangor, 
Loji Rawatan Kumbahan Serantau (SAM 272) 
Off Persiaran Perusahaan, Seksyen 23, 40000 
Shah Alam, Selangor Darul Ehsan 

 
 

 
En. Muhammad Irfan bin Noorhashim 

(Jurutera) 

 
 
 

irfann@pop.iwk.com.my 
017-7637566 

 
8. Jabatan Mineral dan Geosains Selangor / Wilayah, 

Tingkat 6 & 7, Bangunan Darul Ehsan, 
No. 3, Jalan Indah, Seksyen 14, 40000 Shah 
Alam, Selangor  

 
 

 En. Azmi bin Abu Bakar 

 
 

azmi@jmg.gov.my 
019-5754530 
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9. Jabatan Pembangunan, Syarikat Bekalan Air 
Selangor Sdn. Bhd. (SYABAS), 
Tingkat 2, Wisma Goshen, Jalan Pantai 
Bahru,KL. 

 
Pn. Rosmizah binti Ahmad 

 
rosmizah.ahmad@airselangor.com 

 
No. Tel: 7782 1845 

019-2827443 
10. Suruhanjaya Komunikasi dan Multimedia 

Malaysia (MCMC) 
Selangor State Office, Level 7, MCMC Tower 2, 
Jalan Impact, Cyber 6, 63000, Cyberjaya, 
Selangor Darul Ehsan 
 

 

 

Mohd Firdaus bin Ismail 

(Penolong Pengarah) 

 

 
firdaus.ismail@mcmc.gov.my 

 
No. Tel: 03-8688 7411 

017-2878454 
 

11. Lembaga Urus Air Selangor (LUAS), 
Tingkat 13,Bangunan Darul Ehsan, 
No.3, Jalan Indah, Seksyen 14, 40000 Shah 
Alam, Selangor Darul Ehsan. 

 
Pn. Siti Suhailah binti Md Said 

(Penolong Pegawai Perancang Bandar 
LUAS) 

 

 
suhailah@luas.gov.my 

013-3018025 
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